
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z VI. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 4. 3. 2019 od 16,00 hodin 
Místo konání: kancelář starosty, budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 6 členů zastupitelstva obce (viz prezenční listina) 

pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
hosté: ///// 

Nepřítomni: p. Utinek (omluven) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z V. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z V. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, za ověřovatele zápisu navrhl ing. Bureše a p. Stokláska. Starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program VI. zasedání:  
1. Projednání zápisu z V. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 

a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Stokláska.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 1. usnesení č. VI/2019 
                                                                                                                                                                                      
K jednotlivým bodům programu: 
1. Projednání zápisu z IV. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice  
- Stav kolem pozemku vedle chodníku ke škole  (viz minulá zasedání) – čeká se na protokol  
z katastrálního úřadu.   
- Dotace pro JSDHO (viz minulá zasedání) – starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0051/2019/KH ve výši max. 100 tis. Kč, současně však 
max. 69,76 % celkových způsobilých výdajů na vybavení JSDHO Mysločovice ochrannými věcnými a spojovými 
prostředky se Zlínským krajem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Dále schvaluje rozpočtové opatření 
– zapracování dotace do příjmů a výdajů rozpočtu obce.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.  
Bod 2. usnesení č. VI/2019 
- Přestavba zdravotního st řediska (viz minulá zasedání) – čeká se na rozhodnutí k žádosti o dotaci.  
- Výstavba k Machové  (viz minulá zasedání) – uzavírají se dohody se stavebníky.       
- Způsob využití pozemku pod víceú čelovým sportovišt ěm u ZŠ (viz minulé zasedání) – změna způsobu 
využití pozemku zatím neprovedena. 
- Užívání pozemku p. č. 389 (viz minulá zasedání) – úkol pro zastupitele, jednat i s uživatelem čp. 178, trvá. 
- Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí „Myslo čovice – odkanalizování“ (viz minulá 
zasedání) – jsou připraveny budoucí smlouvy o právu provést stavbu, ve středu proběhne schůzka stavebního 
výboru k vedení kanalizace.  
- Akce „Rekonstrukce ob řadní místnosti Myslo čovice“ (viz minulá zasedání) – práce finišují. 
- Stávající vybavení ob řadní místnosti (viz minulá zasedání) – světla jsou neprodejná, budou vyřazena 
z majetku obce.  
- Volební program  (viz minulá zasedání) – p. Stoklásek navrhuje vložit do programu úpravu točny u školy  
a ve středu obce, ing. Bureš změnu územního plánu. Zastupitelé projednali konečný návrh programu, během 
volebního období bude případně upraven. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje Volební program na roky 2019-2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.  
Bod 3. usnesení č. VI/2019 
- Hospoda ření školy (viz minulá zasedání) – ing. Bureš konstatoval, že závazné ukazatele rozpočtu byly 
dodrženy ve všech bodech.  
- Smlouva o z řízení věcných b řemen s manželi Kudlá čkovými (viz minulá zasedání) – čeká se na 
zavkladování do katastru.  



2 

 

- Rekonstrukce st řechy obecního ú řadu (viz minulá zasedání) – žádost o dotaci podána 28. 2., 
rozhodnuto bude pravděpodobně v květnu, položkový rozpočet je na cca 2,7 mil. Kč, v případě získání dotace 
je realizace plánována 2019-2020.                                                                  
- Přehled kulturních akcí v roce 2019  (viz minulá zasedání) – vítání občánků proběhne 18. 5. 2019, čeká 
se na přihlášky od rodičů.  
- Ukon čení Dohody o vytvo ření spole čného školského obvodu (viz minulá zasedání) – obcím zatím 
nezaslán zpracovaný komentář k návrhu dohody Obce Machová, bude zaslán v nejbližší době.   
- Schody ke kostelu (viz minulá zasedání) – zpracovává se poptávka na projekční práce.    
- Problémy s cestou k h řišti  (viz minulá zasedání) – není znám přesná výměra k odkupu pozemků,  
o záležitosti bude jednáno na stavebním výboru.   
- Budoucí smlouva o odvád ění odpadních vod (viz minulé zasedání) - starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Budoucí smlouvy o odvádění odpadních vod s pí Petrou 
Žákovou, vlastníkem pozemku p. č. 325/64.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 4. usnesení č. VI/2019 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Budoucí smlouvy o odvádění 
odpadních vod s p. Janem Morávkem, vlastníkem pozemku p. č. 325/66.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 5. usnesení č. VI/2019 
- Žaloba proti Obci Lechotice kv ůli nehrazení výdaj ů na školská za řízení (viz minulé zasedání) – 
nemáme žádné zprávy ohledně podaného odvolání.   
- Cena ob ědu pro zam ěstnance, d ůchodce (viz minulé zasedání) – pí Pitříková - o odebírání obědů je 
zájem ze strany invalidních důchodců. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
s účinností od 4. 3. 2019 cenu obědu pro zaměstnance ve stejné výši jako pro cizí strávníky, tj. 86 Kč. 
Současně schvaluje s účinností od 11. 3. 2019 cenu obědu pro starobní důchodce a plně invalidní důchodce ve 
výši 60 Kč.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 6. usnesení č. VI/2019 
2. Různé 
- Regionální biokoridor na k. ú. Myslo čovice – obdrželi jsme nabídku na zpracování projektové 
dokumentace biokoridoru, v šířce 40 m, rozděleno na 3 úseky. Projekční práce, založení a následná tříletá péče 
je řešena dotačním titulem. Biokoridor je zčásti na soukromých pozemcích, občané je pronajímají Zemetu, mají 
příjem z pronájmu, platí daň z nemovitostí. Starosta zjišťuje případnou úlevu na dani v případě realizace 
projektu. Náklady na projekt jsou max. 66 900 Kč + DPH. 2/3 lze zrealizovat na obecních pozemcích. Snad by se 
daly některé soukromé pozemky směnit za obecní.  
- Žádost o finan ční příspěvek, Centrum pro zdravotn ě postižené Zlínského kraje, o.p.s. - starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory Centru pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje, o. p. s. na podporu sociálních služeb centra.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 0, proti 4, zdrželi se 2. Usnesení nebylo schváleno.  
- Schválení ú četní záv ěrky a rozd ělení výsledku hospoda ření ZŠMŠ za rok 2018 – zastupitelé byli 
předem s výkazy školy, rozborem hospodaření a návrhem výsledku hospodaření seznámeni. 
Ing. Bureš okomentoval hospodaření školy za celý rok – výsledek hospodaření je 85 569,32 Kč z hlavní činnosti 
a 59 956,73 Kč z hospodářské činnosti. Škola ušetřila na energiích, více čerpala na materiálu, opravách. 
Výkazy účetní jsou čtvrtletně kontrolovány. Rezervní fond stav ke konci roku cca 390 tis. Kč, v investičním fondu 
je 10 Kč, ve fondu odměn 40 tis. Kč, nečerpán. Ve výkazech se neobjevuje nic neobvyklého.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje účetní závěrku Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 31. 12. 2018.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 7. usnesení č. VI/2019 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje výsledek hospodaření Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace k 31. 12. 2018 ve výši 145 526,05 Kč a převod celého 
výsledku hospodaření do rezervního fondu. Současně doporučuje čerpání rezervního fondu v souladu s Plánem 
oprav 2019-2021.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 8. usnesení č. VI/2019 
- Žádost ZŠMŠ o zm ěnu částky p řevodu z rezervního do investi čního fondu na kamerový systém  – 
v lednu schválen převod 59 371 Kč, jednalo se o cenu bez DPH, dále došlo k upřesnění montážního materiálu, 
nově se jedná o 72 506 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod 14. 
usnesení č. IV/2019.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 9. usnesení č. VI/2019 



3 

 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní škole a mateřské škole 
Mysločovice, příspěvkové organizaci převod 72 506 Kč z rezervního do investičního fondu školy k pořízení 
zabezpečení školy kamerovým systémem.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.    
Bod 10. usnesení č. VI/2019  
- Žádost ZŠMŠ o schválení zm ěny odpisového plánu od 1. 1. 2019 – v lednu schválen odpisový plán 
s měsíčním odpisem 48 513,35 Kč, kontrolou zjištěna nepřesnost u odpisu varny, nový odpis 48 039,35 Kč.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice revokuje bod 11. usnesení č. IV/2019.“ K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 11. usnesení č. VI/2019 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje odpisový plán Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace od 1. 1. 2019, měsíční odpis ve výši 48 039,35 Kč. 
Současně schvaluje rozpočtové opatření – zapracování změny do příjmů a výdajů rozpočtu obce.“  
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 12. usnesení č. IV/2019 
- Žádost ZŠMŠ o souhlas s p řijetím dar ů na pobyty žák ů v zahrani čí – starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové 
organizaci přijetí finančních darů na zahraniční poznávací pobyt žáků základní školy.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 13. usnesení č. VI/2019 
- Žádost ZŠMŠ o schválení rozpo čtové zm ěny – jedná se o odpisy majetku a dary na poznávací pobyt 
žáků. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2019 
k rozpočtu 2019 Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace.“ K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 14. usnesení č. VI/2019 
- Stížnost p. Velíska na d ůsledky chovu ps ů pí Zipsovou  – místostarosta provedl šetření na místě, 
k řešení přestupků máme uzavřenu smlouvu s Magistrátem města Zlín, stížnost bude předána k řešení Zlínu,  
p. Velískovi bude takto odpovězeno. 
- Oprava pomníku padlých u kostela – pomník se nachází na pozemku farnosti, jeho opravu, mj. s dotací 
ministerstva obrany, zajišťuje farnost. Obec také přislíbila spoluúčast, v rozpočtu na rok 2019 je k tomu určeno 
77 175 Kč. Při provádění prací byla zjištěna nutnost úpravy pískovcových kvádrů pod plotkem kolem pomníku, 
náklady se zvednou o 6 500 Kč. Farnost požádala o dofinancování tohoto výdaje. Zastupitelé byli seznámeni 
s návrhem smlouvy. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Mysločovice na rok 2019 k opravě 
pomníku padlých u kostela Nejsvětější Trojice v Mysločovicích pro Římskokatolickou farnost Mysločovice ve 
výši 83 675 Kč a pověřuje starostu uzavřením smlouvy. Dále schvaluje rozpočtové opatření – dofinancování 
tohoto výdaje z paragrafu 6409, položky 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  Výsledek 
hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 15. usnesení č. VI/2019 
- Výše nájmu víceú čelové sportovišt ě u ZŠ Myslo čovice – starosta ověřoval na ministerstvu možnosti 
zpoplatnění pronájmu – lze zpoplatnit, pokud se příjem z nájmu použije na základní údržbu, provoz, správce 
hřiště. Sportoviště je ve správě školy, o výši nájmu rozhoduje škola. Zastupitelé doporučují škole pronajmout 
místním spolkům pro děti do 18 let sportoviště zdarma, občanům Mysločovic za 100 Kč/hodinu a ostatním 
zájemcům za  
200 Kč/hodinu.  
- Ořez dubu u márnice  – je potřeba vyřezat proschlé větve, výrustky. Místostarosta zajistí nabídku. 
- Oprava zídky mezi d ětským h řišt ěm a sokolskou zahradou  – poničena vandaly, oprava bude zajištěna 
vlastními silami.  
- Průběh výstavby k Machové  – je potřeba kontrolovat komunikace, obrubníky, zda nedochází při výstavbě 
k poškození, případné škody dokumentovat. Zajistí místostarosta a stavební výbor. 
- Platby za školská za řízení za rok 2018  – školou nám byl dodáno stanovení podílu platby pro jednotlivé 
obce, celkem se za všechny žáky jedná o 426 231 Kč. Dohody o školském obvodu platily do konce roku 2018. 
Zastupitelé se shodli na tom, že obcím budou jejich podíly vyfakturovány stejným způsobem jako za rok 2017. 
- Výbor pro životní prost ředí řešil nutnost dosazení stromk ů do poldru sm ěrem na Míškovice –  
p. Běhula navrhuje akci provést brigádně, jen za cenu materiálu, náklady jsou odhadovány na cca 15 tis. Kč. 
Zajistí nabídku. Starosta zjistí možnosti na Povodí Moravy. 
- Obecní noviny  – starosta vyzval zastupitele k dodání příspěvků do jarního čísla. 
- Žádost ZŠMŠ o navýšení kapacity školní družiny  – ze strany rodičů žáků je zvýšený zájem o družinu, 
pro školní rok 2019/2020 má zájem 120 žáků, současná kapacita je 90 žáků. Škola potřebuje znát stanovisko 
zastupitelstva pro podání žádosti o změnu v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu. Zápis 



4 

 

dětí do 1. třídy se koná 24. 4., stávající kapacita, po vypovězení dohod o školském obvodu obcemi, nebude pro 
děti z okolních obcí stačit. Dle ředitelky by byla škoda kapacitu nenavýšit, máme k tomu nové prostory. Většina 
zastupitelů - pokud se na provozu družiny nebudou podílet i okolní obce, nejsou pro navýšení kapacity, i když je 
to škoda. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání žádosti o změnu 
zápisu v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu – zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 
ve školní družině z 90 na 120 s účinností od 1. 9. 2019 u právnické osoby Základní škola a mateřská škola 
Mysločovice, příspěvková organizace.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  Výsledek hlasování: pro 
1, proti 5, zdrželi se 0. Usnesení nebylo schváleno. 
- Aktualizace souhlasu s umíst ěním vysíla če internetového signálu v lokalit ě výstavby k Machové . 
Starosta - V loňském roce jsme společně upřesňovali jeho umístění a následně se k tomu kladně vyjadřoval 
tehdejší vlastník NET Development, stožár byl postaven. Momentálně potřebují souhlas aktualizovat na 
současného vlastníka a uzavřít smlouvu o věcném břemeni. Tu následně nechají společně s geometrickým 
zaměřením zavkladovat do katastru nemovitostí. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
souhlasí s umístěním elektroměrového rozvaděče společnosti Zlín Net a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 05  Zlín, 
IČO: 25313428 na pozemku Obce Mysločovice, p. č. 325/11 v k. ú. Mysločovice. Souhlasí s uzavřením smlouvy 
o zřízení věcného břemene.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 16. usnesení č. VI/2019 
3. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 6/2019 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 47 tis. Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2019.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno.                                                             
Bod 17. usnesení č. VI/2019 
                  
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční v pondělí 1. 4. 2019  
od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 4. 3. 2019 v 18:00 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č. 6/2019 

 
Rekapitulace usnesení z VI. zasedání Zastupitelstva  obce Myslo čovice 

konaného dne 4. 3. 2019 od 16,00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program VI. zasedání:  
1. Projednání zápisu z V. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu ing. Bureše a p. Stokláska. 

2. Schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0051/2019/KH ve výši max. 100 tis. Kč, současně však 
max. 69,76 % celkových způsobilých výdajů na vybavení JSDHO Mysločovice ochrannými věcnými a 
spojovými prostředky se Zlínským krajem a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. Dále schvaluje 
rozpočtové opatření – zapracování dotace do příjmů a výdajů rozpočtu obce. 

3. Schvaluje Volební program na roky 2019-2022. 

4. Schvaluje uzavření Budoucí smlouvy o odvádění odpadních vod s pí Petrou Žákovou, vlastníkem pozemku 
p. č. 325/64. 

5. Schvaluje uzavření Budoucí smlouvy o odvádění odpadních vod s p. Janem Morávkem, vlastníkem 
pozemku p. č. 325/66. 

6. Schvaluje s účinností od 4. 3. 2019 cenu obědu pro zaměstnance ve stejné výši jako pro cizí strávníky,  
tj. 86 Kč. Současně schvaluje s účinností od 11. 3. 2019 cenu obědu pro starobní důchodce a plně invalidní 
důchodce ve výši 60 Kč. 

7. Schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 
31. 12. 2018. 

8. Schvaluje výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace  
k 31. 12. 2018 ve výši 145 526,05 Kč a převod celého výsledku hospodaření do rezervního fondu. Současně 
doporučuje čerpání rezervního fondu v souladu s Plánem oprav 2019-2021. 



5 

 

9. Revokuje bod 14. usnesení č. IV/2019. 

10. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci převod 72 506 Kč 
z rezervního do investičního fondu školy k pořízení zabezpečení školy kamerovým systémem. 

11. Revokuje bod 11. usnesení č. IV/2019. 

12. Schvaluje odpisový plán Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace  
od 1. 1. 2019, měsíční odpis ve výši 48 039,35 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – zapracování 
změny do příjmů a výdajů rozpočtu obce. 

13. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci přijetí finančních darů na 
zahraniční poznávací pobyt žáků základní školy. 

14. Schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2019 k rozpočtu 2019 Základní školy a mateřské školy Mysločovice, 
příspěvkové organizace. 

15. Schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Mysločovice na 
rok 2019 k opravě pomníku padlých u kostela Nejsvětější Trojice v Mysločovicích pro Římskokatolickou 
farnost Mysločovice ve výši 83 675 Kč a pověřuje starostu uzavřením smlouvy. Dále schvaluje rozpočtové 
opatření – dofinancování tohoto výdaje z paragrafu 6409, položky 6901. 

16. Souhlasí s umístěním elektroměrového rozvaděče společnosti Zlín Net a.s., Nad Stráněmi 5656, 760 
05  Zlín, IČO: 25313428 na pozemku Obce Mysločovice, p. č. 325/11 v k. ú. Mysločovice. Souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene. 

17. Schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2019. 

datum vyhotovení zápisu: 8. 3. 2019 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 11. 3. 2019 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák  
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek v. r.  
ověřovatelé: ing. Petr Bureš v. r., p. Vlastislav Stoklásek v. r. 
 
 
 


